Phan Thị Màu, ông Điền Minh Trí thì hàng tháng bà Ngô Thị Sơi còn phải trả cho
bà Phan Thị Màu, ông ĐiềnMinh Trí số tiền lãi đối với số tiền còn phải thi hành lãi
suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015.

Buộc bà Ngô Thị Sơi phải trả cho bà Phan Thị Màu và ông ĐiềnMinh Trí số

tiền 6.247.886 đồng (sáu triệu hai trăm bốn mươi bảy nghìn tám trăm tám mươi

sáu đồng) chi phí thực hiện việc xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn